

ESD "Harmonik Filtre Çözümleri" Seminerini Gerçekleştirdi

ESD Elektrik Genel Müdürü Ayhan Bulut tarafından verilen "Harmonikler ve ABB Harmonik Filtre Çözümleri" Semineri 8 Ekim 2005 tarihinde ETMD Merkezi Toplantı Salonu'nda gerçekleştirildi. Çeşitli firmalardan yoğun katılımın olduğu seminerde izleyiciler harmonikler, aktif ve pasif filtre sistemleri konusunda bilgilenecek sorulara detaylı cevaplar alma fırsatı buldular.

ESD, endüstriyel kuruluşların sistemlerinde oluşan harmonik sorunlarına cevap vermek, mühendislik, taahhüt, otomasyon ve satış hizmetleri yapmak amacıyla kurulmuş olup, ABB Elektrik San. A.Ş.'nin harmonik filtreleme, kompanzasyon konusunda yetkili satıcısı ve sistem integratörüdür. Firma, ABB ürünleriyle A.G. ve O.G. kompanzasyon, filtre sistemleri ve şalt sistemleri ile ilgili çözümler sunmaktadır.

ESD aynı zamanda güç faktörü kontrol röleleri, enerji analizörleri konusunda 20 yıldan beri pazar-



da lider üreticilerden olan BELUK GmbH firmasının Türkiye distribütörüdür.

Öte yandan firma, Instabus (EIB – European Installation Bus) bina otomasyonu konusunda da müşterilerine her türlü teknik destek, ürün satış, proje hazırlama ve anahtar teslimi bina otomasyonu konusunda hizmet vermekte olup, 90 yıldan beri kaliteli ürün ve hizmet sunan JUNG firmasının yetkili satıcısıdır.

Firma yetkililerinin yaptığı açıklamaya göre sanayi bölgelerinde bilgilendirme ve eğitim amaçlı olan bu tür seminerler kendileri ile bağlantı kurulduğu takdirde diğer şehirlerde ve fabrikalarda da yapılabilecek.

Konu ile ilgili başvurular esd@esdelektrik.com, veya info@esdelektrik.com adreslerinden veya 0216 317 09 39 numaralı fakstan yapılabilir.



Inform, Bölge Bayileriyle Budapeşte'de

Inform'un Haziran ayı itibarıyla başlattığı "SAVER DSP" ürününün satışıyla ilgili gerçekleştirdiği kampanyada, hedefini geçen bölgeler, Budapeşte'ye gitmeye hak kazandı.

Hedefini geçen Inform Bölgeleri, 10-13 Kasım 2005 tarihleri arasında Budapeşte'ye giderek, tur süresin-



ce şehrin eşsiz güzellikteki, Kahramanlar Meydanı - Parlamento Binası - Tuna Nehri ve Kıyıları - Kale ve Gellert Tepesi - Rakokzi Alışveriş Caddesi - Büyük



Gar - Budapeşte Sarayı-Balıkçı Kalesi-Gülbaba Türbesi, Esztergom-Vijesgrad- Szentendre gibi tarihi mekanlarını ziyaret etti.